

подол парпет				
Віди работ	ОД/ВИМ	кількість	ціна	сума
Парпет				
Облаштування парпета	м/п	56,33	400	22532
Облаштування лобової	м/пг	20	500	10000
Облаштування подшиви	м/пг	20	1500	30000
			ітого	62532
матеріал				
метал оцинкований крашений 0,45/125	м/кв	152	315	47880
саморіз для пвх мембрани с потайною головкою	шт	2000	0,33	660
доставка				2000